
PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 68198857

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 14.04.22 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 594,83 RON - 594,83 RON

Descriere: Set 100 Manusi Nitril Nepudrate ASAP (M sau XL) 1 30.00 35.70 35.7 30 2 Mănuși menaj, buc. 18 4.20 5.00 89.964 75.6 3 Saci 20l 50/set negri Oti 15 2.60 3.09 46.41 39 4 Saci 35 l set 30 buc, OTI 10 3.20 3.81 38.08 32 5 Saci 60 l set 50 buc., OTI 15 5.40 6.43 96.39 81 6 Burete inox, set 2 buc. 5 2.30 2.74 13.7 11.51260504 7 Bureti bucatarie, set 10 buc 15 2.47 2.94 44.1 37.05882353 8 Lavete uscate 3/set 10 2.40 2.86 28.56 24 9 Detergent gresie Sano, bidon de 5 l 5 31.50 37.49 187.425 157.5 10 Pahare plastic, 200ML, 100/set 4 8.10 9.64 38.556 32.4 11 Praf de curatat Ajax, Rivex 8 6.00 7.14 57.12 48 12 Biocarpet 3 8.92 10.61 31.8444 26.76
